
П Р о т о к О Л № 2 

Днес 10.08.2015 г. в 11:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по 
чл. 68, ал. 1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22-1474/15.07.2015 г. на Кмета на 
Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка с 
участие в обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Доставка на 1 брой сметосъбираща машина и 109 броя контейнери тип „Бобър" 
1100 литра или еквивалент за разделно събиране на биоотпадък за нуждите на 
общинско предприятие „Зелени системи", по обособени позиции" и публикувано 
обявление № 670158 от дата 04.06.2015 г., с уникален номер на поръчката 00073-2015-
0013 в регистъра на АОП 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зорница Кънчева-Миладинова - Началник на отдел „Околна среда" в 
Община Велико Търново; 
И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Десислава Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 
2. Паша Илиева - Управител на ОП „Зелени системи"; 
3. Инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" в Общинско предприятие 

„Зелени системи"; 
4. Николина Христова - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Динко Кечев - Директор на дирекция СУТ в Община 
Велико Търново; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 

1. Инж.Цанко Бояджиев - Началник отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново; 

2. Олга Петърчева - Началник отдел ПО в Община Велико Търново; 
3. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в Отдел "Правно осигуряване" в 

Община Велико Търново; 
4. Даниела Владимирова - Старши юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико 

Търново; 
5. Мариана Варнева - Юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново; 
6. Николай Иванчев - Техник производствени резултати в ОП „Зелени системи" 
7. Мирослава Цонева - Главен експерт в отдел „Околна среда" в Община Велико 

Търново; 
8. Нели Любенова - Младши експерт в отдел „Околна среда" в Община Велико 

Търново; 
9. Инж. Иван Петров - Главен специалист в отдел „Околна среда" в Община 

Велико Търново; 
10. Александър Колев - Младши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
11. Даниела Дойнова - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 

Поради отсъствието на Николина Христова - Старши експерт в отдел ОП в 
Община Велико Търново, нейното място бе заето от Александър Колев - Младши експерт 
в отдел ОП в Община Велико Търново. 

Преди започване на работа Александър Колев - Младши експерт в отдел ОП в 
Община Велико Търново подписа декларация по чл. 35, ал.1, т.1, т.2, т.З и т.4 чл. 35, ал.2 
от ЗОП. 



К о м и с и я т а п р и с т ъ п и към р а з г л е ж д а н е на с ъ д ъ р ж а н и е т о на плик № 
1 „ Д о к у м е н т и за п о д б о р " от офертите на у ч а с т н и ц и т е „ С О Р И К О " ООД, 
„ Д Е Н Е К С " О О Д и „ Е В Р О М А Р К Е Т К Ъ Н С Т Р А К Ш Ъ Н " АД. 

Комисията обсъди наличието и съответствието на представените документи в плик 
№1 „Документи за подбор" с изискванията на възложителя, както следва: 

I. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 4 3 8 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 10:05 ч. на „ С О Р И К О " О О Д , 
Област С л и в е н , О б щ и н а Нова Загора , гр. Н о в а З а г о р а 8900 , ул . 
„Патриарх Е в т и м и й " № 89, тел . 0457 62197 , факс: 0457 62198 , e-mai l : 
office(a),soriko.bg, Е И К 119630779 , за обособена п о з и ц и я № 2 : 

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми документи. 

След задълбочен анализ на представените документи и информация от участника, 
комисията се обедини единодушно, че е налице съответствие на документите в плик №1 
„Документи за подбор" с изискванията за подбор, поставени от възложителя. 

II. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 4 3 8 4 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 11:16 ч. на „ Д Е Н Е К С " ООД, 
гр. София 1404 , у л . „Луи А й е р " № 2, тел . 02 8 5 8 0 1 1 3 , факс: 02 8 5 8 2 1 0 7 , е-
mai l : sevkov(a) ,denex-bg.com , ЕИК 0 3 0 2 2 0 3 2 6 , за о б о с о б е н а п о з и ц и я № 2 ; 

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми документи. 

След задълбочен анализ на представените документи и информация от участника, 
комисията се обедини единодушно, че е налице съответствие на документите в плик №1 
„Документи за подбор" с изискванията за подбор, поставени от възложителя. 

III . Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 4 4 0 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 14:18 ч. на „ Е В Р О М А Р К Е Т 
К Ъ Н С Т Р А К Ш Ъ Н " АД, гр . София, ул . „ О к о л о в р ъ с т е н път" № 454 , тел . 
02 9767100 , ф а к с : 02 9 7 6 7 1 1 1 , e-mail: construction(a),euromarket.bg, Е И К 
131433890 , за о б о с о б е н а п о з и ц и я № 1 ; 

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми документи. 

След задълбочен анализ на представените документи и информация от участника, 
комисията се обедини единодушно, че е налице съответствие на документите в плик №1 
„Документи за подбор" с изискванията за подбор, поставени от възложителя. 

КОМИСИЯТА ДОПУСКА ДО ПО-НАТАТЪШНО УЧАСТИЕ СЛЕДНИТЕ ОФЕРТИ: 

I. Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 4 3 8 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 10:05 ч. на „ С О Р И К О " ООД, 
Област С л и в е н , О б щ и н а Нова Загора , гр . Нова Загора 8900 , ул . 
„ П а т р и а р х Е в т и м и й " № 89, тел. 0457 62197 , факс: 0457 62198 , e-mail: 
o f f i c e r s o r i k o . b g , Е И К 119630779 , за обособена п о з и ц и я № 2 ; 

II. Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 4 3 8 4 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 11:16 ч. на „ Д Е Н Е К С " ООД, 
гр. София 1404 , у л . „Луи А й е р " № 2, тел . 02 8 5 8 0 1 1 3 , факс: 02 8582107 , е-
mail : sevkov(a) ,denex-bg.com , ЕИК 0 3 0 2 2 0 3 2 6 , за обособена позиция № 2 ; 

http://denex-bg.com
http://oriko.bg


III. Оферта c вх. № 5 3 0 0 - 4 4 0 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 14:18 ч. на „ Е В Р О М А Р К Е Т 
К Ъ Н С Т Р А К Ш Ъ Н " АД, гр . София, ул . „ О к о л о в р ъ с т е н път" № 454 , тел . 
02 9 7 6 7 1 0 0 , ф а к с : 02 9 7 6 7 1 1 1 , e-mail: construct ion(a) ,euromarket .bg, ЕИК 
131433890 , за о б о с о б е н а позиция № 1 ; 

Комисията пристъпи към разглеждане на документите в плик № 2 
„Предложение за изпълнение на поръчката" на участниците, както следва: 

I. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 4 3 8 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 10:05 ч. на „ С О Р И К О " ООД, 
Област С л и в е н , О б щ и н а Нова Загора , гр . Нова З а г о р а 8900 , ул. 
„Патриарх Е в т и м и й " № 89, тел. 0457 62197 , факс: 0457 6 2 1 9 8 , e-mail: 
o f f i ce@sor iko .bg , Е И К 119630779 , за о б о с о б е н а п о з и ц и я № 2 : 

ПЛИК № 2: ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 
Техническо предложение - Образец № 13-2 — оригинал — 1-3 стр. Съдържа: 

Срок на валидност на офертата - 180 дни; 
Срок на изпълнение - 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата 
на подписване на договора за възлагане на настоящата обществена 
поръчка до датата на подписване на двустранния констативен протокл, 
удостоверяващизпълнението на договора за възлагане на настоящата 
поръчка 
Характеристики на контейнер тип „Бобър" 1100 литра или еквивалент за 
разделно събиране на биоотпадък - марка, модел и производител; 
Технически параметри - подробни; 
Гаранционен срок - 12 месеца; 

Сертификати - заверени копия - 4-14 стр.; 
Технически паспорт - заверено копие - 15-16 стр.; 
Техническа спецификация - заверено копие - 17 стр. 

След задълбочен анализ на представените от участника техническо предложение, 
сертификати, технически паспорт и техническа спецификация, комисията се обедини 
единодушно, че е налице съответствие на документите в плик № 2 „Предложение за 
изпълнение на поръчката" с изискванията, поставени от възложителя и с параметрите, 
заложени в Техническите спецификации за изделията, предмет на доставка, за позиция № 
2. 

II. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 4 3 8 4 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 11:16 ч. на „ Д Е Н Е К С " ООД, 
гр. София 1 4 0 4 , у л . „Луи Айер" № 2, тел . 02 8 5 8 0 1 1 3 , факс: 02 8582107 , е-
mail: s e v k o v @ d e n e x - b g . c o m , ЕИК 0 3 0 2 2 0 3 2 6 , за обособена п о з и ц и я №2: 

Техническо предложение - Образец № 13-2 - оригинал - 38-40 стр. Съдържа: 
Срок на валидност на офертата - 180 дни; 
Срок на изпълнение - 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата 
на подписване на договора за възлагане на настоящата обществена 
поръчка до датата на подписване на двустранния констативен протокл, 
удостоверяващизпълнението на договора за възлагане на настоящата 
поръчка 
Характеристики на контейнер тип „Бобър" 1100 литра или еквивалент за 
разделно събиране на биоотпадък - марка, модел и производител; 
Технически параметри - подробни; 
Гаранционен срок - 60 месеца; 

mailto:office@soriko.bg
mailto:sevkov@denex-bg.com


Техническа характеристика - на пластмасов контейнер за битови отпадъци с объл 
капак тип „Бобър" 1100 литра с посочени характеристики - заверено копие - 41-42 
стр.; 
Декларация по чл. 33, ал.4 от ЗОП за конфиденциален характер на ценовото 
предложение - ценообразуване - оригинал - 43 стр. 
Сертификати - заверени копия - 44-59 стр.; 

След задълбочен анализ на представените от участника техническо предложение, 
техническа спецификация и сертификати, комисията се обедини единодушно, че е налице 
съответствие на документите в плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката" с 
изискванията, поставени от възложителя и с параметрите, заложени в Техническите 
спецификации за изделията, предмет на доставка, за позиция № 2. 

III. Оферта с вх. № 5300-4401/14.07.2015 г. в 14:18 ч. на „ЕВРОМАРКЕТ 
КЪНСТРАКШЪН" АД, гр. София, ул. „Околовръстен път" № 454, тел. 02 9767100, 
факс: 02 9767111, e-mail: construction@euromarket.bg, ЕИК 131433890, за обособена 
позиция №1: 

ИЛИК № 2: ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА. 
Техническо предложение - Образец № 13-1 - оригинал - 1-4 стр. Съдържа: 

Срок на валидност на офертата - 180 дни; 
Срок на изпълнение - 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата 
на подписване на договора за възлагане на настояш:ата обществена 
поръчка до датата на подписване на двустранния констативен протокл, 
удостоверяващизпълнението на договора за възлагане на настоящата 
поръчка 
Характеристики на сметосъбираща машина - марка, модел и 
производител; 
Технически параметри - подробни; 
Гаранционен срок - 24 месеца; 

Техническо описание на оферираното оборудване - заверено копие - 5-8 стр.; 
Снимков материал - 9-12 стр. 

След задълбочен анализ на представените от участника техническо предложение, 
техническо описание на оферираното оборудване и снимков материал, комисията се 
обедини единодушно, че е налице съответствие на документите в плик № 2 „Предложение 
за изпълнение на поръчката" с изискванията, поставени от възложителя и с параметрите, 
заложени в Техническите спецификации за изделието, предмет на доставка, за позиция № 
1. 

Комисията допуска до по-нататъшно участие следните оферти: 

I. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 4 3 8 1 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 10:05 ч. на „ С О Р И К О " ООД, 
Област С л и в е н , О б щ и н а Нова Загора , гр. Нова Загора 8900 , ул . 
„Патриарх Е в т и м и й " № 89, тел . 0457 62197 , факс: 0457 62198 , e-mail: 
o f f i c e@sor iko .bg , Е И К 119630779 , за обособена п о з и ц и я № 2 ; 

II. Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 4 3 8 4 / 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 г. в 11:16 ч. на „ Д Е Н Е К С " ООД, 
гр. София 1 4 0 4 , ул . „Луи А й е р " № 2, тел . 02 8 5 8 0 1 1 3 , факс: 02 8582107 , е-
mai l : s e y k o y @ d e n e x - b g . c o m , ЕИК 0 3 0 2 2 0 3 2 6 , за о б о с о б е н а позиция № 2 ; 

mailto:construction@euromarket.bg
mailto:office@soriko.bg
mailto:seykoy@denex-bg.com


III. Оферта c вх. № 5300 -4401 /14 .07 .2015 г. в 14:18 ч. на „ Е В Р О М А Р К Е Т 
К Ъ Н С Т Р А К Ш Ъ Н " А Д , гр . София, ул . „ О к о л о в р ъ с т е н нът" № 454 , тел . 
02 9767100 , ф а к с : 02 9 7 6 7 1 1 1 , e-mail: c o n s t r u c t i o n @ e u r o m a r k e t . b g , ЕИК 
131433890 , за о б о с о б е н а позиция № 1 ; 

Комисията насрочи свое следващо заседание за 13.08.2015 г. от 14:00 часа в 
сградата на Община Велико Търново, за което участниците се уведомяват на основание 
чл. 69а, ал.З от ЗОП чрез съобщение за отваряне и оповестяване на ценовите оферти. 
Съобщение за датата, часа и мястото на отваряне на пликове № 3 „Предлагана цена" ще 
бъде публикувано на профила на купувача. 

Комисията приключи работа в 12:30 часа. 

Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/ Зорница Кънчева-Миладйнова - Началник на отдел „Околна среда" в Община 

Велико Търново / 

И ЧЛЕНОВЕ: 

/ Десислава Йонкова - Директор на дирекция. „Правна" в Община Велико Търново / 

/ Паша Илиева - Управител на ОП „Зелеви системи"/ 
[//. 

/ Инж. Генади Русинов - Р'ъМ)водит,ел отдел „Чистота" в Общинско предприятие „Зелени 
системи"/ • 

/ Александър Колев - Младши експерт в отдел;,0П в Община Велико Търново / 

mailto:construction@euromarket.bg
kristinad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл.22б, ал.3 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.




